ПРОТОКОЛ 3
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. (пос.) Кинешма , ул. Красноветкинская_____ , дом № 9
от « 07 » сентября_____ 2015г.

Инициатором проведения общего собрания является Крутов Владимир Александрович
Дата проведения: 07 сентября 2015г.
Время проведения 18-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул.Красноветкинская,д.9
Место подсчета голосов: ул.В.Боборыкина.д.Ю

Общая площадь многоквартирного дома 3661,3 кв.м.
В голосовании приняло участие 1896 голосов 51,78 %. от общего числа голо

сов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквар

тирном доме имеется. Собрание правомочно.
Заслушали Оладьину Е.В. (кв. № 39 ), который (ая) предложил(а) избрать

председателя собрания Крутова В.А. (кв. № 18 ), секретаря собрания Лебедеву И.Л..
(кв. № 42 ). счетную комиссию в составе___3_-х человек: Молодкину А.В. (кв.
№ 18 ), Аладьину Е.В.. (кв. № 39 ), _Скатову В.Н.. (кв. № 44 ).

Результат голосования:
ЗА 2117 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0___ голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 51.78 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечис
ленном составе.

Председателем собрания Крутовым В.А.. предложена следующая повестка дня.
Повестка дня собрания

1.Вьгбор совета дома, председателя совета дома.
Постановили : выбрать совет дома в составе Крутова В.А.,Оладьиной Е.В..,Лебедевой
И.Л.,Скатовой В.Н.,Китовой Н., председателем совета дома Крутова В.А.

ЗА 2283,5 голосов
ПРОТИВ 115.1 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ ____ 0___ голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством го
лосов 51.78 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение
выбрать совет дома в составе Крутова В.А.,Оладьиной Е.В..,Лебедевой И.Л.,Скатовой
В.Н.,Китовой Н., председптелем совета дома Крутова В.А.

Председатель собрания_________jc  —- Крутов В.А.

Секретарь собрания______________ _____________ Лебедева И.Л.

Счетная комиссия____________е> J Молодкина А.В.
Аладьин Е.В.
Скатова В.Н.